
, MilliIlililllilillllillillillllillllllllilillillliliiilllilllilli *
KUMSPGGNGJlH

Wuv„r_i

| MINISTERSTVO* ; evaneskA umre
Í Évmoaký fond pro mgionáini foam

integrovaný regionalni operační program
PRO MÍSTNŠ

ROZVOJ ČR

DOHODA o NAROVNÁNÍ „
ke smlouvě o dílo č. 05062/2018/SM5

uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník

(dále jen „dohoda“)

Il

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

ZčStOUpen: prof, lng. ivo Vondrákem, CSQ, hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2105987779/2700

(dále jen „objednatelll)

2. INTERIÉRY HULIÁK s.r.o.

se sídlem: Úvoz 1143, 685 01 Bučovice

zastoupena:

ICQ: 03442322
DIC: CZO3442322

bankovní spojení: NEY spořitelní družstvo

číslo účtu: 1583300017/2260

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 84859

(dále jen „zhotovite|“)

III

Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17.5.2018 smlouvu odílo, evidenční

číslo 05062/2018/SMS (dále jen „smlouva“).

2. Předmětem smlouvy bylo dílo spočívající ve výrobě, dodávce, instalaci a montáži nábytku,

včetně rozvodů a napojení médií pro odborné přírodovědné učebny/laboratoře školy(dále

jen „dílo“).

3. Účelem této smlouvy bylo pořízení nábytku včetně realizace rozvodů a napojení médií

pro přírodovědné centrum školy v rámci projektu „Modernizace výuky přírodovědných

předmětů II (SVL)", registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16__050/0002531.

Dodávky a instalace laboratorního nábytku v rámci projektu Modernizace výuky přírodovědných předmětů il (SVL) 1

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Mistek, příspěvková organizace



4. Při předání díla byl zjištěn nesoulad výrobních detailů mezi smlouvou a skutečností u níže

uvedených položek:

Přírodovědné centrum —učebna

. Položka č. 1 — Stůl učitele -— pracovní deska stolu je vyrobena ?. DTDL tl. 25 mm,

místo tl. 38 mm s HPL laminátem a postformingovou hranou

Přírodovědné centrum - laboratoř

. Položka č. l - Laboratorní stůl oboustranný - kovová konstrukce stolu je vyrobena

z proňlu 30x30 mm místo požadovaných 50x30 mm

. Položka č. 3 - Laboratorní židle —- dodán kratší píst židle s nižší celkovou min.

a max. výškou židle

. Položka c. 5 - Pracovní stůl -— nemá kovovou konstrukci, původní požadavek

na profil min. 40x20 mm

Sklad chemikálií

. Položka č. 1 - Skříň na chemikálie — dodána menší skříň s rozměry

920x400x1950 mm, požadavek na 950x500x1950 mm

. Položka č. 4 - Přípravný stůl — nemá kovovou konstrukci, původní požadavek

na profil min. 40x20 mm

5. Tento nesoulad nemá vliv na funkčnost učebny, & proto se zhotovitel a uživatel se

souhlasem objednatele dohodli na úpravě výrobních detailů položek, Tyto změny

znamenají úsporu materiálu a cena za tyto položky se úměrně sníží, a to takto:

Cena za 1 ks v Kč cena celkemv

c. Název počet

PO" "nůžky “95 bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

Přírodovědné centrum » učebna

1 Stůl učitele 1 5 900,00 1 239,00 7 139,00 5 900,00 1 239,00 7 139,00

Přírodovědné centrum „. laboratoř

Laboratorní

1 stůl 2 97 250,00 20 422,50 117 672,50 194 500,00 40 845,00 235 345,00

oboustranný

3 Šíšgramm, 16 2 850,00 598,50 3 448,50 45 600,00 9 576,00 55 176,00

5 Pracovní stůl 1 12 640,00 2 654,40 15 294,40 12 640,00 2 654,40 15 294,40

Sklad chemikálií

Skříň na
1 . , . 2 14 000,00 2 940,00 16 940,00 28 000,00 5 880,00 33 880,00

chemikaiie

4 Přípravný stůl 1 9 970,00 2 093,70 12 063,70 9 970,00 2 093,70 12 063,70

Dodávky a instalace laboratorního nábytku v rámci projektu Modernizace výuky přírodovědných předmětů II (SVL)

Středníškola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace



III.

Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla byly

předány odlišné položky dle čl. II odst. 4 této dohody.

Cena díla se snižuje vsouladu s čl. II odst. 4 a 5 této dohody a činí 816.510,00 Kč

bez DPH, cena celkem včetně DPH 987.977,10 Kč.

Cena Bez DPH DPH CELKEM

Smlouva o dílo 825 000,00 173 250,00 998 250,00

Dohoda o narovnání -8 490,00 -1 782,90 -10 272,90

SUMA 816 510,00 171 467,10 987 977,10

Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou se narovnávají pouze vzájemné povinnosti

a závazky vyplývající ze smlouvy, které se týkají sjednané výše ceny za předmětné

položky a ceny za dílo celkem.

IV.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají

v platnosti beze změny.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“).

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních

stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno

vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu

se zákonem objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto dohody; kjiným účelům

nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace

o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách

Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Dodávky a instalace laboratorního nábytku v rámci projektu Modernizace výuky přírodovědných předmětů II (SVL)

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace



O uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením 64/5838 ze dne

11.6. 2019.

22 .m. zni %; ; CZK/7 fc;

V Ostravě dne ..................... V Úvozu dne

za objednateie fžš zhotovitele

prof. ing. ivo Vondrák, CSc„

hejiman kraje

Dodávky a instalace iaboratomůio nábytku v rámci projektu Modernizace výuky přírodovědných předmětů II (SVL) 4

Střední škoia gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek—Mistek, příspěvková organizace


